



Resultado da Tomada de Preços

Nº20222604M026HEAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA – Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: DIETAS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Goiânia: 16 de Maio de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/05/2022 10:40

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 216911917

COTAÇÃO Nº 16697 - DIETAS - HEAPA MAIO/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Alexandre De Oliveira Lozi - (62) 3100-4452 bemestarnutricoes@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	26/05/2022	30 ddl	CIF	null
2	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	06/05/2022	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DIETA ENTERAL NEFROPATA DIALITICO -> DIETA NEFROPATAS EM DIALISE SISTEMA FECHADO . DIETA INDUSTRIALIZADA	12721	-	NOVASOURCE REN 1000ML SISTEMA FECHADO - NESTLE - NESTLE	FRASCO	Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	null	;BENENUTRI, produto cotado com prazo de validade inferior a 12 meses.	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000		9000 Unidade	R\$ 720,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 16/05/2022 09:48
Total Parcial:											9000.0	R\$ 720,0000	
Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 1 LITRO -> DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 1000ML.	41093	-	FRESUBIN HP ENERGY 1000 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA	Benenutri Comercial Ltda	null	-	R\$ 0,0345	R\$ 0,0000		130000 Unidade	R\$ 4.485,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 16/05/2022 09:48

DIETA INDUSTRIALIZADA ENTERAL/ORAL POLIMERICA LIQUIDA. > 1.25KCAL/ML. MAIOR OU IGUAL 60G/L. MINIMO 80% DE PROTEINA ANIMAL. OSMOLARIDADE < 450MOSM/L. ISENTA DE FIBRA. SACAROSE. LACTOSE E GLUTEN. ACRESCIDADA DE VITAMINAS E MINERAIS. SISTEMA FECHADO. - UNIDADE

4	MODULO CARBOIDRATO ESPESSAMENTO - > MODULO CARBOIDRATO ESPESSAMENTO. MODULO DE CARBOIDRATO PARA NUTRICA O ORAL. ESPESSAMENTO INSTANTANEO DE ALIMETOS. 100% MALTODEXTRINA COM ESPESSANTE GOMA XANTANA. LATA 125 GRAMAS. - GRAMAS	38459	-	SUSTAP ESPESSANTE CLEAR 125G - PROBENE NUTRITION - PROBENE NUTRITION	LATA	Benenutri Comercial Ltda	LATA DE 125 GRAMAS	-	R\$ 0,2480	R\$ 0,0000	500 Grama	R\$ 124,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 16/05/2022 09:48
---	---	-------	---	--	------	--------------------------	--------------------	---	------------	------------	-----------	--------------	--

Total Parcial: 130500.0 R\$ 4.609,0000

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 139500.0 R\$ 5.329,0000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página